Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 37/2016
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a
mesma, que através do departamento competente da municipalidade
realize serviço de limpeza praça "Olívio Ferrari", no bairro Alto do
Serra D'Água

Plenário Syrio Ignatios, 21 de janeiro de 2016.

Alessandro Rossi Bertazi
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL.OE PORT~ FERRE,IRA
LE1TURA NO EXPEDIENTE DA SESSAO ORDINARIA

REAuz,ô.nA'EM:---.-- .---OESPi~.;_,!,\~ ".,.... __..M'_--·
,__.-_..,_._--.._ _ ~~ --._-- ----

PRESIDENTE:--.-----------
1°SECRETÁRIO:-----------

, _.......__.....____.-
10 C.Ft'"QFTA.RIO:_. ·_--·_·w _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br